РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18 апреля 2022 года с. Романово № 140

О внесении изменений в приказ
комитета администрации
Романовского района по образованию
от 20.04.2020 № 118

В соответствии с приказом Министерства образования и науки от
18.04.2022 № 545 «О внесении изменений в приказ Министерства образования
и науки Алтайского края от 23.04.2020 № 595», приказываю:

1. п. 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Установить стоимость продуктового набора из расчета 82 рубля в

день на одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья
муниципальных общеобразовательных учреждений (далее -  «обучающиеся с
ОВЗ») Романовского района взамен предоставления бесплатного
двухразового питания в период удаленного обучения в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции».

п. 1.4. исключить.
2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

комитета по образованию С.В. Матющенко.

Председатель комитета
по образованию Э.А. Кулакова